
UCHWAŁA Nr XXVII/162/2009 

RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/156/2009 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 listopada 2009r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 litera „a” ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz pkt 

5 w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. (M.P. Nr 52, poz. 742) Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/156/2009 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 listopada 2009r. w sprawie ustale-

nia dziennej stawki opłaty targowej na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Zarządza się na terenie Gminy Wieniawa pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Wawrzyńca Bisińskiego. 

3. Wysokość dla wynagrodzenia za inkaso dla inkasenta określa się w wysokości 10% od zainkasowanej 

kwoty opłaty targowej. 

4. Opłatę targową pobiera się w dniu dokonywania sprzedaży. Inkasent wydaje dowód zapłaty opłaty 

targowej. 

5. Inkasent zobowiązany jest do dokonywania wpłat pobranych opłat targowych w kasie Urzędu Gminy 

w Wieniawie lub na konto Urzędu Gminy w Wieniawie w dniu następnym po jej pobraniu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2010. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Adamczyk 

 

 

 


